
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 
      Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale, Sigg.ri Arsenio Gianfranco, Libardo Damiano, Scattaglia Maria 

Antonietta   
 

Brindisi, fa fede la data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCIN sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2020/2021; 

 

VISTE le Note prot. nn.7045 del 04.08.2020 e 7628 del 24.08.2020 per l’affidamento dell’incarico 

di reggenza a DSGA titolare in scuola normodimensionata su scuola sottodimensionata; 

 

CONSIDERATO che la sede è tutt’ora disponibile; 

 

RILEVATA la necessità di procedere d’ufficio al conferimento dell’incarico di reggenza; 

 

DISPONE 

 
DENOMINAZIONE 

SCUOLA ASSEGNATA 

A REGGENZA 

D’UFFICIO 

COMUNE COGNOME E NOME DSGA TITOLARE 

REGGENZA 

D’UFFICIO  
IC “Giovanni XXIII” San 

Michele Salentino 

San Michele Salentino Caporale Rocco CD “PESSINA – 

VITALE” OSTUNI 

 
Il Dirigente Scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e notificare 

l’incarico. Il presente provvedimento pubblicato sul sito ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 
                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

                              dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole della provincia                           
LORO SEDI 

All’USR Puglia – Bari 

Al DSGA Caporale Rocco c/o  

CD “Pessina-Vitale” Ostuni 

All’Albo e Sito web SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2020-08-31T17:58:24+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008365.31-08-2020




